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SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Číslo smlouvy převodce S - 16291/KUL/2016

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021
zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje
IČ 70891095
(dále jen ,,převodce")

a

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Kutné Hoře, Barborská Sl-53, PSČ 184 00
zastoupená Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou GASK, p. o.
lČ 0069922
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka l 176
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012Sb., ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. a)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu
o bezúplatném převodu majetku:

I.
Předmět smlouvy

l. Převodce touto smlouvou s účinností od l. 12. 2016 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví
nabyvatele tento movitý majetek včetně nehmotného majetku a zásob, se kterým do l. 12. 2016
hospodařil nabyvatel:

I. Účtová třída O - Dlouhodobý ma,jetek

a) Účtová skupina 01 - Dlouhodobý nehmotný majetek
012 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje v celkové účetní hodnotě
013 - Software v celkové účetní hodnotě
014 - Ocenitelná práva v celkové účetní hodnotě
018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v celkové účetní hodnotě
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek v celkové účetní hodnotě

Celková účetní hodnota ÚČtOVé skupiny 01

b) Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí v celkové účetní hodnotě
025 - Pěstitelské celky trvalých porostů v celkové účetní hodnotě
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v celkové úČetní hodnotě

Celková účetní hodnota Učtové skupiny 02

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

49 063,08 Kč
0,00 Kč

49 063,08 Kč

l 666 654,57 Kč
0,00 Kč

l 388 553,88 Kč
0,00 Kč

3 055 208,45 Kč



2. Dlouhodobý majetek a zásoby, uvedené v odstavci l. tohoto článku, jsou sepsány a specifikovány
v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Nabyvatel přejímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s úČinností od l. 12. 2016 do svého
vlastnictví.

II.
Nakládání s majetkem

l. Při nakládání s majetkem, kteíý bezúplatné nabyl touto smlouvou, se nabyvatel řídí směrnicemi a
pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale nepotřebný, je
povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku
nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím píseinném souhlasu majetek převést do vlastnictví
jiné osoby za podmínek stanovených převodcem.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží
převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady kaje
Středočeského kraje č. 018-41/2016/RK ze dne l. 12. 2016

V Praze dne 2 2 "12" 2016
15 -12- 2016

V Kutné Hoře dne

Za Středočeský kraj:

(I,ng. Jaroslava Po m' Jermanová
.,,l' hejtman a

t:gjočEsKy),)

Za Galerii Středočeského kraje, p

Galerie Střédud .-ského kraje
př/spěvková organizace

2ĺ&ru &jÍfm'a r,



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. S - 16291/KUL/2016

GORDIC software-MAj Strana: S

Přehled evidovaného majetku
na objektu 30502 - Galerie Středočeského kraje
ičo: 70891095 - Středočeský kraj

Zborovská 11, 15021, Praha
ns' 70891095 - Středočeský kraj

Poř. Č. Druh

Soupis majetku - účtu 018

l 018 software

2 018 soRware

3 018 software

4 018 software

5 018 sofťware

6 018 software

7 01 8 soňware

8 018 software

Celkem za druh majetku:

Zp. vyuŽití Inventární číslo Technický název SU/AU Množství Pořizovací cena Datum zařazeni

Neurčeno KUSKM0005792

Neurčeno KUSKM0005793

Neurčeno KUSKM0005794

Neurčeno KUSKM0005795

Neurčeno KUSKM0005796

Neurčeno KUSKM0005797

Neurčeno KUSKM0005798

Neurčeno KUSKM0002164

l ks Oňice 2013 pro podnikatele 32 bit

1 ks Office 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Office 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Office 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Oňice 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Office 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Office 2013 pro podnikatele 32 bit

l ks Ofňce 2013 pro podnikatele 32 bit

Galerie Středočeského kraje

Soupis majetku - účet 022

l 022 movitý

2 022 movitý

3 022 movitý

4 022 movig

5 022 movig

6 022 movitý

7 022 movitý

8 022 moviy

9 022 movitý

10 022 movitý

j] 022 movitý

12 q22 movitý

13 022 movitý

Neurčeno KUSKM0002150

Neurčeno KUSKM0002151

Neurčeno KUSKM0002153

Neurčeno KUSKM0002 154

Neurčeno KUSKM0010031

Naučeno KUSKM0010081

Neurčeno KUSKM0010082

Neurčeno KUSKM0010083

Neurčeno KUSKM0010084

Neurčeno KUSKM0010085

Naučeno KUSKM0010086

Neurčeno KUSKM0010087

Neurčeno KUSKM0010088

DomiNetServer Master

DomiNetServer CCTV

Upgrade serverů, nové disky

Extémí disky 5 ks + Resch disky 32 GB + myŠi, klávesnice a paměti do PC

D - Štábní domek Bar výčepní stůl nerez

D - Štábní domek kuchyň plynový sporák

D- Štábni domek kuchyň el. fritéza 2 x5 It.

D - Štábni domek kuchyň el. grilovací pIoina hladká

D - Štábni domek kuchyň konvektomat lOx GN Ill el.,

D - Štábni domek kuchyň stůl výdejní skříňový

D - Štábni domek kuchyň chladicí stůl

D - Štábni domek kuchyň krouhač zeleniny

D - Štábni domek kuchyň mycí stroj

0180200 1,000 6 132,88 26.6.2014

0180200 1,000 6 132,88 26,6.2014

0180200 1,000 6 132,88 26.6.2014

0180200 ],000 6 132,88 26.6.2014

0180200 1,000 6 132,88 26.6.2014

0180200 1,000 6 132,88 26.6.2014

0180200 1,000 6 132,88 26.6.2014

0180200 1,000 6 132,92 26.6.2014

018 software 8,000 49 063,08

0220200 1,000 56 870,00 26.6.2014

0220200 1,000 75 020,00 26.6.2014

0220200 1,000 80 727,57 26.6.2014

0220200 ],000 54 450,00 26.6.2014

0220200 ],000 50 729,00 12.12.2013

0220200 1,000 48 005,00 12.12.2013

0220200 1,000 92117,00 12.12.2013

0220200 1,000 53 843,00 12.12.2013

0220200 ],000 369 767,00 12.12.2013

0220200 ],000 45 799,00 12.12.2013

0220200 1,000 155 237,00 12.12.2013

0220200 1,000 44 761,00 12.12.2013

0220200 1,000 40 350,00 12.12.2013
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14 022 movitý

15 022 movitý

16 022 movitý

17 022 movitý

18 022 movitý

19 022 movitý

20 022 movitý

Celkem za druh majetku:

Soupis majetku - účet 028

l 028 movitý

2 028 movitý

3 028 movitý

4 028 movitý

5 028 movitý

6 028 movitý

7 028 movitý

8 028 movitý

9 028 movitý

10 028 movitý

11 028 movitý

12 028 movitý

13 028 movitý

14 028 movitý

15 028 movitý

16 028 movitý

17 028 movitý

18 028 movitý

19 028 movitý

20 028 movitý

21 028 movitý

22 028 movitý

23 028 movitý

24 028 movitý

25 028 movitý

26 028 movitý

27 028 movitý

28 028 movitý

Neurčeno KUSKM0010089

Neurčeno KUSKM0010090

Neurčeno KUSKM0010091

Neurčeno KUSKM0010093

Neurčeno KUSKM0010094

Neurčeno KUSKM0010095

Neurčeno KUSKM0010096

D - Štábní domek kuchyň stůl mycí dvoudřez

D - Štábni domek kuchyň stůl s dřezem v levo

D - Štábní domek kuchyň saladeta dvoudvéřová

D - Štábní domek kuchyň akumulační zákryt závěsný

D - Štábní domek Bar Kávovar 2 x páka

D - Štábní domek Bar mycí stroj na sklo

D - Štábní domek Bar chladnička na víno

Galerie Středočeského kraje

Neurčeno KUSKM0002155

Neurčeno KUSKM0002156

Neurčeno KUSKM0002157

Neurčeno KUSKN10002158

Neurčeno KUSKM0002 159

Neurčeno KUSKM0002160

Neurčeno KUSKM0002 161

Neurčeno KUSKM0002165

Neurčeno KUSKM0002166

Neurčeno KUSKM0002167

Neurčeno KUSKM0005773

Neurčeno KUSKM0005775

Neurčeno KUSKM0005776

Neurčeno KUSKM0005777

Neurčeno KUSKM0005778

Neurčeno KUSKM0005779

Neurčeno KUSKM0005780

Neurčeno KUSKM0005781

Neurčeno KUSKM0005782

Neurčeno KUSKM0005783

Neurčeno KUSKM0005784

Neurčeno KUSKM0005785

Neurčeno KUSKM0005786

Neurčeno KUSKM0005787

Neurčeno KUSKM0005788

Neurčeno KUSKM0005789

Neurčeno KUSKM0005790

Neurčeno KUSKM0005791

Routerboard Mikrotik

lx záložni zdroj ups 3000va

l x komplet pamětí ZyXEL XGS....

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

l x APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 500W hloubka 406mm

lx Leňovo EDGE Win 7

1xThinkPad EDGE matný černý záruka 3r.

lx SFP SX Multi Mode/transceiver (LC)

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

kabel + krabička equip Power Strip 8bay CEET/5w switch 1,8 m

lx SFP SX /Multi Mode/transceiver (LC)

lx SFP SX Multi Mode/transceiver (LC)

lx SFP SX /Multi Moddtransceiver (LC)

lx SFP SXMulti Moddtransceiver (LC)

lx SFP SX /Multi Moddtransceiver (LC)

lx SFP SX Multi Moddtransceiver (LC)

lx SFP SX Multi Moddtransceiver (LC)

lx SEP SX Multi Moddtransceiver (LC)

lx SEP SX Multi Moddtransceiver (LC)

lx Opticard LC-ST 50/125u trn

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

lx Opticard LC-ST 50/125u Im

0220200 1,000 40 480,00 12.12.2013

0220200 1,000 40 220,00 12.12.2013

0220200 1,000 48 913,00 12.12.2013

0220200 1,000 143 366,00 12.12.2013

0220200 1,000 68 751,00 12.12.2013

0220200 1,000 40 480,00 12.12.2013

0220200 1.000 116 769.00 12.12.2013

022 movitý 20,000 1 666 654,57

0280200 1,000 20 570,00 26.6.2014

0280200 1,000 7 748,00 26.6.2014

0280200 1,000 16 920,39 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,97 26.6.2014

0280200 1,000 11 144,10 26.6.2014

0280200 1,000 16 982,07 26.6.2014

0280200 1,000 20 343,73 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,61 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 1 827,10 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 1 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 l 544,56 26.6.2014

0280200 1,000 169.40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014

0280200 1.000 169,40 26.6.2014

0280200 1,000 169,40 26.6.2014
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29 028 movitý Newčeno KUSKM0005840

30 028 movitý Neurčeno KUSKM0005841

31 028 movitý Neurčeno KUSKM0005842

32 028 movitý Neurčeno KUSKM0005843

33 028 movitý Neurčeno KUSKM0005844

34 028 movitý Neurčeno KUSKM0005845

35 028 movitý Neurčeno KUSKM0005846

36 028 movitý Neurčeno KUSKM0005847

37 028 movitý Neurčeno KUSKM0005848

38 028 movitý Neurčeno KUSKM0005849

39 028 movitý Neurčeno KUSKM0005850

40 028 movitý Neurčeno KUSKM0005851

41 028 movitý Neurčeno KUSKM0005852

42 028 movitý Neurčeno KUSKM0005853

43 028 movitý Neurčeno KUSKM0005854

44 028 movitý Neurčeno KUSKM0005855

45 028 movitý Neurčeno KUSKM0005856

46 028 movitý Neurčeno KUSKM0005857

47 028 movitý Neurčeno KUSKM0005858

48 028 movitý Neurčeno KUSKM0005859

49 028 movitý Neurčeno KUSKM0005860

50 028 movitý Neurčeno KUSKM0005861

51 028 movitý Neurčeno KUSKM0005862

52 028 movitý Neurčeno KUSKM0005863

53 028 movitý Neurčeno KUSKM0005864

54 028 movitý Neurčeno KUSKM0005865

55 028 movitý Neurčeno KUSKM0005866

56 028 movitý Neurčeno KUSKM0005867

57 028 movitý Neurčeno KUSKM0005868

58 028 movitý Neurčeno KUSKM0005869

59 028 movitý Neurčeno KUSKM0005870

60 028 movitý Neurčeno KUSKM0005871

61 028 movitý Neurčeno KUSKM0010032

62 028 movitý Neurčeno KUSKM0010034

63 028 movitý Neurčeno KUSKM0010035

64 028 movitý Neurčeno KUSKM0010036

65 028 movitý Neurčeno KUSKM0010037

66 028 movitý Neurčeno KUSKM0010038

l zálohový zdroj ups 3000va

lx záložní zdroj ups 3000va

lx úložní Mroj ups 3000va

lx záložní zdroj ups 3000va

l x komplet pamětí ZyXEL XGS....

l x komplet pamětí ZyXEL XGS....

l x komplet pamětí ZyXEL XGS....

l x komplet pamětí ZyXEL XGS....

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UriFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UňFi ap vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UňFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UňFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

lx UBNT UnFi AP vnitřní access point

l x APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 500W hloubka 406mm

l x APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 500W hloubka 406mm

l x APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 500W hloubka 406mm

l x APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 500W hloubka 406mm

lx Leňovo EDGE Win 7

lx Lenovo EDGE Win 7

lx Leňovo EDGE Win 7

]xThinkPad EDGE matný černý záruka 3r.

1xThinkPad EDGE matný černý záruka 3r.

1xThinkPad EDGE matný černý záruka 3t.

D - Štábní domek Bar chladnička podstolová objem 180 It.

D - Štábni domek kuchyně pracovní stůl

D - Štábní domek kuchyně stolový nástavec

D - Štábni domek kuchyň salamandr posuvný

D - Štábni domek kuchyně mikrovlnná trouba

D - Štábni domek kuchyně podstavec pod konvektomat

0280200 ],000 7 740,00 26.6.2014

0280200 1,000 7 744,00 26.6.2014

0280200 1,000 7 744,00 26.6.2014

0280200 1,000 7 744,00 26.6.2014

0280200 1,000 16 920,40 26.6.2014

0280200 1,000 16 920,40 26.6.2014

0280200 ],000 16 920,40 26.6.2014

0280200 1,000 16 920,40 26.6.2014

0280200 ],000 l 549,84 26.6.2014

0280200 ],000 1 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 1 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 l 549,84 26.6.2014

0280200 1,000 ] 549,84 26,6,2014

0280200 1,000 l1144ň0 26.6.2014

0280200 1,000 11144,10 26.6.2014

0280200 1,000 11144,10 26.6.2014

0280200 1,000 11144,10 26.6.2014

0280200 1,000 16 982,04 26.6.2014

0280200 1,000 16 982,04 26.6.2014

0280200 1,000 16 982,04 26.6.2014

0280200 1,000 20 343,73 26.6.2014

0280200 ],000 20 343,73 26.6.2014

0280200 ],000 20 343,73 26.6,2014

0280200 ],000 27 244,00 12.12.2013

0280200 1,000 18 164,00 12.12.2013

0280200 ],000 6 351,00 12.12.2013

0280200 1,000 29 179,00 12.12.2013

0280200 ],000 26 857,00 12.12.2013

0280200 1,000 16 088,00 12.12.2013
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67 028 movitý Neurčeno KUSKMOQ10039

68 028 movitý Neurčeno KUSKM0010040

69 028 movitý Neurčeno KUSKM0010041

70 028 movitý Neurčeno KUSKM0010042

71 028 movitý Neurčeno KUSKM0010043

72 028 movitý Neurčeno KUSKM0010044

73 028 movitý Neurčeno KUSKM0010045

74 028 movitý Neurčeno KUSKM0010046

75 028 movitý Neurčeno KUSKM0010047

76 028 movitý Neurčeno KUSKM0010048

77 028 movitý Neurčeno KUSKM0010049

78 028 movitý Neurčeno KUSKM0010050

79 028 movitý Neurčeno KUSKM0010051

80 028 movitý Neurčeno KUSKM0010052

bi 028 movitý Neurčeno KUSKM0010053

82 028 movitý Neurčeno KUSKM0010054

83 028 movitý Neurčeno KUSKM0010055

84 028 movitý Neurčeno KUSKM0010056

85 028 movitý Neurčeno KUSKM0010057

86 028 movitý Neurčeno KUSKM0010058

87 028 movitý Neurčeno KUSKM0010059

88 028 movitý Neurčeno KUSKM0010060

89 028 movitý Neurčeno KUSKM0010061

90 028 movitý Neurčeno KUSKM0010062

91 028 movitý Neurčeno KUSKM0010063

92 028 movitý Neurčeno KUSKM0010064

93 028 movitý Neurčeno KUSKM0010065

94 028 movitý Neurčeno KUSKM0010066

95 028 movitý Neurčeno KUSKM0010067

96 028 movitý Neurčeno KUSKM0010068

97 028 movitý Neurčeno KUSKM0010069

98 028 movitý Neurčeno KUSKM0010070

99 028 movitý Neurčeno KUSKM0010071

100 028 movitý Neurčeno KUSKM0010072

101 028 movitý Neurčeno KUSKM0010073

102 028 movitý Neurčeno KUSKM0010074

103 028 movitý Neurčeno KUSKM0010075

D - Štábní domek kuchyně pracovni stůl lOxzásuv pro Gn Ill

D - Štábni domek kuchyně rameno napouštěcí 1/2"

D - Štábni domek kuchyně stolový nástavec s infraohřevem jednoetážový

D- Štábni domek kuchyně vodní lázeň pro 2xGN1/1

D - Štábní domek kuchyně stůl s dřezem v pravo

D - Štábni domek kuchyně drtič odpadků

D - Štábni domek kuchyně sprcha s baterií Zlé stolu

D - Štábní domek kuchyně změkčovač vody mechanický

D - Štábní domek kuchyně 2x chladicí skříň 380 It

D - Štábni domek kuchyně baterie s loketní pákou - profi

D - Štábni domek kuchyně mlýnek na maso - dvojsloženi

D - Štábní domek kuchyně masodeska - dřevo

D - Štábní domek kuchynč nářezový st'oj

D - Štábni domek kuchyně police nástěnná

D - Štábni domek kuchyně 2x umyvadlo s kolenovým ovládáním

D - Štábní domek kuchyně stůl s dřezem v pravo

D - Štábni domek kuchyně baterie s loketní pákou - proň

D - Štábni domek kuchyně sada krouhacích disků

D - Štábni domek kuchyně mrazicí skříň 380 It

D - Štábni domek kuchyně chladicí skříň 380 It.

D - Štábni domek kuchyně sprcha s baterii ze stolu

D - Štábni domek kuchyně chladicí skříň 148 It podstolová

D - Štábni domek kuchyně regál 4xpolice

D - Štábní domek kuchyně výlevka

D - Štábní domek kuchyně jednodřez

D - Štábni domek kuchyně baterie s loketní pákou - prof

D - Štábni domek kuchyně stůl pracovni

D - Štábní domek kuchyně 3x chladicí skříň 380 It.

D - Štábní domek kuchyně 2x mrazicí skříň 380 It.

D - Štábni domek kuchyně 2x regál nerez

D - Štábni domek kuchyně Sx nerezová stěna -atyp

D - Štábní domek kuchyně pracovni stůl

D - Štábni domek kuchyně stolový nástavec

D - Štábni domek kuchyně Nástěnná skříňka

D - Štábni domek Bar stůl s dřezem

D - Štábni domek Bar e stolní profi se sprchou

D - Štábni domek Bar změkčovač vody aut.

0280200 1,000 29 192,00 12.12.2013

0280200 1,000 3 763,00 12.12.2013

0280200 ],000 25 949,00 12.12.2013

0280200 1,000 22 186.00 12.12.2013

0280200 1,000 32 955,00 12.12.2013

0280200 1,000 21 927,00 12.12.2013

0280200 1,000 5 838.00 12.12.2013

0280200 1,000 20 889,00 12.12.2013

0280200 1,000 42 815,00 12.12.2013

0280200 1,000 2 984,00 12,12.2013

0280200 1,000 23 341,00 12.12.2013

0280200 1,000 l 881.00 12.12.2013

0280200 1,000 12 326,00 12.12.2013

0280200 ],000 5 190,00 12.12.2013

0280200 1,000 16 867,00 12.12.2013

0280200 1,000 25 949.00 12.12.2013

0280200 1,000 2984,00 12.12.2013

0280200 1,000 16 270,00 12.12,2013

0280200 1,000 24 911,00 12.12.2013

0280200 1,000 21 524,00 12.12.2013

0280200 1.000 5 838,00 12.12.2013

0280200 1,000 12 961,00 12.12.2013

0280200 1.000 20 759,00 12.12.2013

0280200 1,000 24 002,00 12.12.2013

0280200 1,000 12 606,20 12.12.2013

0280200 1,000 2 984,00 12.12.2013

0280200 1,000 24 511,40 12.12.2013

0280200 1,000 64 573,00 12.12.2013

0280200 1,000 SO 574,00 12.12.2013

0280200 1,000 37 885,00 12.12.2013

0280200 1,000 79 792,00 12.12.2013

0280200 1,000 22 056,00 12.12.2013

0280200 1,000 6 487,00 12.12.2013

0280200 1,000 35 031,00 12.12.2013

0280200 1,000 33 429,20 12.12.2013

0280200 ],000 S 838,00 12.12.2013

0280200 1,000 20 889,00 12.12.2013

4



104 028 movitý Neurčeno KUSKM0010076

10s 028 movitý Neurčeno KUSKM0010077

106 028 movitý Neurčeno KUSKM0010078

107 028 movitý Neurčeno KUSKM0010079

D - Štábní domek Bar výrobník kostkového ledu

D - Štábni domek Bar podstavec se zásuvkou

D - Štábní domek Bar Mlýnek na kávu

D - Štábní domek Bar stůl pod pokladni terminál

0280200 1,000 19 461,00 12.12.2013

0280200 1,000 ll 028,00 12.12.2013

0280200 1,000 12 326,00 12.12.2013

0280200 1,000 10 769,00 12.12.2013

Celkem za druh majetku: Galerie Středočeského kraje 028 movitý l 388 553,88

Celkem za objekt (po): Galerie Středočeského kraje 135,000 3 104 271,53
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